
UCHWAŁA NR XII/59/15
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody  na ustanowienie w granicach Wałbrzyskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej 
"Invest-Park" - Podstrefy Ozimek, obejmujacej nieruchomości  oznaczone w ewidencji gruntów jako 
działki ewidencyjne o numerach: 1007/3,1018/6,1018/7, 1018/30, 1020/3, 1020/4,1022/1, 1022/6, 1022/7, 

1023/6,1023/7,1023/8,1023/12,1079 położonych w miejscowości Jedlice,obręb ewidencyjny nr 
0130 Szczedrzyk, arkusz mapy 1 o łącznej powierzchni 8,7483 ha

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, poz. 645, poz. 1318, Dz. U. z 2014 r. poz. 379, poz.1072) , art.4 ust. 2 ustawy z dnia 20 października 
1994 r. o specjalnych strefach ekonomicznych ( Dz. U. z 2015 r. , poz. 282) Rada Miejska w Ozimku  uchwala, 
co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie w granicach Wałbrzyskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej "Invest-
Park"- Podstrefy Ozimek, obejmującej nieruchomości oznaczone w ewidencji gruntów jako działki 
ewidencyjne o numerach 1007/3, 1018/6, 1018/7, 1018/30, 1020/3, 1020/4, 1022/1, 1022/6, 1022/7, 1023/6, 
1023/7, 1023/8, 1023/12, 1079 położonych w miejscowości Jedlice, obręb ewidencyjny nr 0130 Szczedrzyk, 
arkusz mapy 1 o łącznej powierzchni 8,7483 ha.

§ 2. Położenie i obszar nieruchomości, o których mowa w § 1, przewidzianych do objęcia  granicami 
Wałbrzyskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej "Invest- Park"- Podstrefy Ozimek, określają załączniki nr 1 i 
2 stanowiące integralną część niniejszej uchwały.

§ 3. Nieruchomości, o których mowa w § 1 i 2 w aktualnie obowiązującym miejscowym planie 
zagospodarowania przestrzennego przyjetym uchwałą Nr XXXI/289/09 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 
27 lutego 2009 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania  przestrzennego wsi Szczedrzyk i Pustków 
(część obrębu Szczedrzyk oraz  część obrębu Schodnia) nie są objęte jakąkolwiek formą ochrony przyrody.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Ozimka.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozimku

Krzysztof Kleszcz

Id: 2526EC03-9007-4BDA-8DFE-E1528FA7B300. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/59/15

Rady Miejskiej w Ozimku

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

Wykaz nieruchomości proponowanych do powiększenia  Wałbrzyskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej 
"Invest- Park" - Podstrefy Ozimek

Numer 
działki

Właściciel Powierzchnia 
(ha)

Obręb ewidencyjny

1022/7 0,7650 0130 Szczedrzyk
1018/7 0,1655 0130 Szczedrzyk
1007/3 0,1451 0130 Szczedrzyk
1023/12

Właściciel:
BA Glass Poland
Sp. z o.o.

0,0659 0130 Szczedrzyk
1018/30 0,5017 0130 Szczedrzyk
1018/6 0,0189 0130 Szczedrzyk
1020/3 0,4139 0130 Szczedrzyk
1020/4 3,6898 0130 Szczedrzyk
1022/1 0,2730 0130 Szczedrzyk
1079 0,5860 0130 Szczedrzyk
1022/6 0,1766 0130 Szczedrzyk
1023/6 0,0890 0130 Szczedrzyk
1023/7 0,4468 0130 Szczedrzyk
1023/8

Właściciel: Skarb 
Państwa 

Użytkownik 
wieczysty:
BA Glass Poland
Sp. z o.o.

1,4111 0130 Szczedrzyk
Suma 8,7483

Id: 2526EC03-9007-4BDA-8DFE-E1528FA7B300. Podpisany



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/59/15

Rady Miejskiej w Ozimku

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

Mapa obszaru, o którym mowa w § 2 do objęcia  granicami  Wałbrzyskiej Specjalnej Strefy 
Ekonomicznej "Invest - Park"- Podstrefy Ozimek

Id: 2526EC03-9007-4BDA-8DFE-E1528FA7B300. Podpisany




